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Tyre24.com to jeden z największych portali handlu B2B dla branży oponiarskiej w Europie.
Na certyfikowanym według norm ISO 9001 portalu użytkownicy mają dostęp do ofert ponad
2.000 dostawców. Szeroki asortyment i rzeczywiste stany magazynowe to nie jedyne zalety
Tyre24.com.

Tyre24.com postanowiło nie zatrzymywać się na zwykłej prównywarce cen i zaoferować swoim
użytkowników kompleksowy pakiet usług i funkcjonalności. Dziś przyjrzymy się bliżej
funkcjonalnościom stworzonym z myślą o obsłudze konsumenta.
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Tryb doradczy - widok
uwzględniający
kalkulację cen dla
konsumenta

Na Tyre24.com żmudne przeliczanie cen dla konsumenta to już przeszłość, tu ceny przeliczają się
same. A wszystko za sprawą Trybu Doradczego. Ta funkcja została wprowadzona, aby umożliwić
prezentację produktu na monitorze, wraz z odpowiednimi dla konsumenta cenami. Tryb ukrywa ceny
zakupowe i nazwy dostawców.

Łatwa zmiana między trybem doradczym a widokiem standardowym

Tylko jednym kliknięciem na przycisk umieszczony w prawym, górnym rogu strony użytkownik może
zmieniać podgląd między standardowym a doradczym. Kolor tła zmienia się w zależności, od
wybranej kalkulacji, dzięki temu użytkownik ma pewność, że wybrał odpowiedni przelicznik. 

Niewidoczne ceny zakupu

W porównaniu do podglądu standardowego, w trybie doradczym ceny zakupu w obrębie całego
systemu (lista produktów, szczegóły i zamówienia) są niewidoczne. W ten sposób sprzedawca
podczas rozmowy z klientem może mu towarzyszyć w całym procesie zakupowym - od znalezienia
produktu do złożenia zamówienia. To
zaoszczędzi czas i pozwoli na lepsze doradztwo klienta. 

Pięć grup cenowych do dyspozycji

Możliwe jest ustawienie, aż pięciu różnych konfiguracji kalkulacji cen. Dzięki temu możliwa jest
indywidualna prezentacja oferty w zależności od klienta, czy produktu. System automatycznie
dolicza do ceny zakupu określoną wcześniej prowizję w % lub/i w złotówkach oraz podatek VAT.

Klient nie może się zdecydować? Prześlij ofertę na maila lub po prostu wydrukuj

Po dokonaniu wyboru felgi lub opony klient może daną ofertę otrzymać na maila lub w formie
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drukowanej - w tym celu należy tylko kliknąć na przycisk “drukuj ofertę”. Klient otrzyma ją - wedle
życzenia - albo na papierze albo drogą elektroniczną w formacie PDF. W rozwijanym menu można
również określić termin ważności oferty.

Porady z efektem “wow”

Na końcu można wybrać pasującą felgę. W tym celu został stworzony niepowtarzalny na rynku
konfigurator felg aluminiowych 3D. Daje on możliwość realistycznej prezentacji, włącznie z
oryginalnym kolorem lakieru wybranego modelu samochodu i rozmiaru felg, konfiguracji wybranej
przez konsumenta. Konfigurator oferuje rozmaite filtry, dzięki którym użytkownik może
selekcjonować według producenta, modelu i rozmiaru felgi. Dodatkowe pola wyboru, jak na przykład
“grupuj według designu”, pozwalają na dodatkowe kategoryzowanie wyników. Niebieski symbol
śnieżynki pojawi się, jeśli felga nadaje się do użytku zimą.
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